
ZARZĄDZENIE NR 203/2020

Burmistrza Polic

z dnia 15 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,

568, 695 i 1175) oraz §16 pkt 1 lit. a i pkt 3 lit. b uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2020 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 5 100 5 100

75075 2 100 2 100

4090 500  - 

4170  - 500

4190  - 1 600

4210 1 600  - 

75095 3 000 3 000

4110  - 500

4170 2 500  - 

4190  - 2 500

4210 500  - 

754 75421 25 000 25 000

3020  - 10 000

3030  - 10 000

4210  - 5 000

4300 25 000  - 

801 32 646 32 646

80103 890 890
Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych

w Gminie Police

4217 890  - 

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych

w Gminie Police

4417  - 890

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

                                Załącznik do Zarządzenia

                                      Nr 203/2020 Burmistrza Polic

                                                                                                z dnia 15.09.2020 r.



80104 31 756 31 756
Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych

w Gminie Police

4307 31 756  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych

w Gminie Police

4017  - 31 756

926 29 346 29 346

92604 20 000 20 000

4170  - 20 000

4220 20 000  - 

92695 9 346 9 346

4210  - 9 346

4300 9 346  - 

Razem: 92 092 92 092

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Biura Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych oraz Wydziału

Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym zakresie:  

Zadania własne

3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 32.646 zł w budżecie projektu

pn. Równy dostęp do edukacji przedszkolnej na terenach wiejskich i rewitalizowanych

w Gminie Police , z tego:

- w rozdziale 80103 kwotę 890 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów delegacji uczestnika

projektu,

- w rozdziale 80104 kwotę 31.756 zł z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego nr 1

w Policach na wynagrodzenia osobowe pracowników uczestniczących w projekcie.

   4. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 29.346 zł, z tego:

- w rozdziale 92604 kwotę 20.000 zł w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach,

z przeznaczeniem na umowy zlecenia w zakresie prac gospodarczych w Ośrodku, 

- w rozdziale 92695 kwotę 9.346 zł z przeznaczeniem na zakupy wynikające z realizacji

zadania pn. Zwiększenie dostępności bazy sportowej Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana

Pawła II Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi w Policach - przy ul. Tanowskiej

dla uczniów podczas zajęć wychowania fizycznego oraz innych korzystających grup poprzez

montaż w oknach folii przeciwsłonecznych i zewnętrznych stołów do tenisa stołowego , 

współfinansowanego z dotacji celowej z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.100 zł, z tego: 

- w rozdziale 75075 łączną kwotę 2.100 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia

oraz na zakup nagród, 

- w rozdziale 75095 łączną kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem składki ZUS oraz na zakup

nagród.

2. Dział 754 rozdział 75421 - przenosi się plan wydatków w kwocie 25.000 zł

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (m.in. termometry, przyłbice, płyn

do dezynfekcji powierzchni, rękawice ochronne, maseczki ochronne, dozowniki na płyn

do dezynfekcji rąk) w celu zabezpieczenia przed koronawirusem pracowników Urzędu

Miejskiego oraz rad osiedli i sołectw, a także na inne nieprzewidziane wydatki wynikające

z bieżących potrzeb, związane z przeciwdziałaniem rozpowszechnianiu się koronawirusa.

U Z A S A D N I E N I E


